
UCHWAŁA NR XXI/167/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Bestwinie

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 5 oraz 18 ust 2 pkt 15 (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 466 ze zm.) oraz art. 2 ust 1 pkt 
6, art. 4 ust 1 pkt 2, art.42 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (j.t. Dz.U. z 2016r. 
poz. 1638 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 
Społecznej działającej przy SPZOZ w Bestwinie

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zmiany struktury organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie poprzez likwidację komórki organizacyjnej – Ośrodka Zdrowia w Kaniowie przy zachowaniu 
dotychczasowego zakresu świadczeń zdrowotnych.

2. Dokonać zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie, 
przyjętego uchwałą Rady Gminy Bestwina nr XXI/154/2012 z dnia 19 lipca 2012r. w ten sposób, że:  a. w § 2 
skreśla się dotychczasową treść ust 2, b. w § 2 dotychczasowa treść ust 3 zostaje oznaczona jako ust 2, c. w 
załączniku nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie skreśla się 
dotychczasową treść pkt 2, a dotychczasową treść pkt 3 oznacza się jako pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2017r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 0BD923BC-96E9-4614-89D4-C6118420240E. Podpisany Strona 1




